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Några tankar... 
Höstens lilla extra gratiserbjudande!  
Har du också märkt det den sista tiden? Reklambladen som inte längre kommer i 

den vanliga brevlådan. Appar behöver installeras på mobiler eller läsplattor, inlogg-

ningar och så finns bladet där, nästan som vanligt, fast digitalt istället! Vår teknik 

förändrar och påverkar…  

De dyker ner i våra e-brevlådor och appar- reklambladen! Det handlar om sådant vi 

anses behöva för att kunna leva och fungera som människor. Kanske läser du detta 

kyrknytt elektroniskt eller kanske IRL, dvs i pappersform.  Vi som församling vill 

komma med något, berätta om evangeliet i Bibeln. Våra erbjudanden skiljer sig 

dock från de övriga på en viktig punkt: de kostar inget. Som präst vet jag att många 

människor bär på en andlig längtan och ett sökande efter Gudskontakt. Frändefors 

församling vill i gudstjänster av olika slag nå dig som bär på en längtan efter större 

närhet till Gud och finnas som församling för dig som vill fördjupa ditt andliga 

kristna liv. Alla gudstjänster i vår kyrka och i vårt församlingshem vill vara andliga 

viloplatser där vi kan få växa i vår tro. Kyrkoårets trefaldighetstid manar till detta- 

den gröna färgen i kyrkan vittnar och berättar om det- att växa till mognad. I detta 

församlingsblad läser du om samlingar och grupper som har en sak gemensamt:  

de vill hjälpa dig att växa som kristen. Under sommaren har du säkert märkt att vi 

haft vårt sommarcafé öppet. Färgglada skyltar som välkomnar till samtal, gemen-

skap och växande. Gemenskap, att skapa relationer och att mötas människor  

emellan. 

Hösten startar upp med en gemensam upptakt den 3/9. Mer info finns längre in i 

bladet!  Som församling vill vi ta vara på de gåvor som finns hos oss. Vi behöver 

varandra och du kan du bidra med dina erfarenheter att bygga Frändefors försam-

ling. Många uppgifter finns: kyrkvärd, medhjälpare i församlingen, lunchmedhjäl-

pare, körsångare med flera. Hör gärna av dig till någon av oss om du är intresserad 

av att frivilligt hjälpa till. Vid upptakten till en ny termin den 3/9 kl 11:00 och inför 

ett ”nytt arbetsår” fylls vi av förväntan inför vad vi ska få del av. Passa på att pröva 

något nytt, det kostar inget att komma, det är gratis. Efteråt en trevlig kyrklunch!  

Ta vara på möjligheterna. Vi ses!  

Med önskan om en God och Välsignad Höst 2023!  

Pär-Åke Henriksson 

Komminister Frändefors församling 



  

 

 

5 oktober Fjällvandring  
 

Följ med på vandring i Svenska fjäll  
Göran Forsell visar bilder och berättar om  

vandringar i Lappland, från Abisko i norr till  

Sulitjelma i söder.  

Här är naturen unik med rik växtlighet  

och vackra blommor -  

det blir även lite samisk historia  

 

Församlingshemmet i Frändefors Torsdag 2023 -10 - 

05 Klockan 19:00  

Gudstjänster på Ringhem 

Andakt/mässa på tisdagar  

kl 11:00 jämna veckor  
www.svenskakyrkan.se/frandefors 

Notera ”Levande kyrka” , en kulturarvsdag den 10 september 

i Frändefors kyrka. Mer information kommer. 

Det planeras för en mysig och härlig julmarknad lördag den 25/11 under lunch och 

eftermiddagstid. Skriv gärna in datum redan nu i almanackan så återkommer vi med 

mer info längre fram under hösten!   



  

 

 

Den 20/9 kl 18.30 börjar vi en ny ALPHA-kurs.  

Vi börjar med gemensam kvällsmat till självkostnadspris  

i församlingshemmet i Frändefors! 

Det är 12 tillfällen, samt en helg 10-12/11. 

Alpha är för dig som oavsett tidigare erfarenheter vill lära dig mer om den 

kristna tron. Under höstens träffar kommer vi gå igenom olika ämnen och 

frågor genom enkla, korta föredrag och efterföljande samtalsgrupper  

med högt i tak för alla funderingar.  

Anmälan till expeditionen, frågor till Kh Daniel Westin  

VÄLKOMMEN.  

Är du nyfiken på kristen tro? 

    ”Pensionärernas Dag ” 

Välkommen med! 

Den 12/9 inbjuder vi alla 65+ till en gemensam bussresa.  

Vi åker på natursköna vägar genom västra Dalsland och besöker Gesäters kyrka. 
Kyrkan är en av Dalslands fyra korskyrkor och har bevarad ursprunglig planlösning 
sedan uppförandet 1795. Gesäters kyrka ligger vackert på en höjd ,omgiven av  
öppen odlingsmark i Örekilsälvens dalgång. Vi får en intressant guidning och vi fikar 
i den gamla skolan som ligger intill kyrkan. Lokala Gesätersbor medverkar och väl-
komnar oss till kyrkan och skolan.  

Därefter beger vi oss mot Dals-Ed och Luthagård där vi äter lunch.  Vi åker runt och 
ser lite sevärdheter innan vi sedan beger oss hemåt tidig eftermiddag. Vi stannar 
till på Axels chark och det finns möjlighet till inköp. Butiken erbjuder exempelvis en 
charkpåse till rabatterat pris. Vi beräknar vara hemma cirka  kl 17:00.  
 

Avresetid: 12/9 kl 10:00 vid församlingshemmet i Frändefors.  

Ingår i resa: Fika, lunch, bussresa i en anpassad buss med låggolvsentré.  

Bokning sker via expeditionen eller Pär-Åke  senast 2/9. Kan också anmäla via  
länken https://formogr.am/RIVakRqIEj 

 
Pris tillhörande Frändefors församling 100 kr 

Pris övriga 150 kr 



  

 

Hälsning från kyrkogården.  

 Vårt  begravningsombud för  

Vänersborgs kommun är Anders Wiklund. 

Han är utsedd av Länsstyrelsen och finns 

med oss denna mandatperiod 22-25. Han 

kan nås på anderswiklund61@gmail.com 

Vi välkomnar vår nya medarbetare Anders Larsson. Han 

började hos oss i juli och kommer att synas på kyrkogården 

samt i kyrkan på gudstjänster och förrättningar. Har ni 

några frågor eller funderaring är det bara att fråga någon i 

vaktmästarteamet. 

 

Vi vill dessutom tacka Ingrid Wetterstrand  

...som under sommaren avslutade sitt vikariat som församlings-

assistent i församlingen. Ingrid har varit fantastisk och det har  

aldrig varit en lugn stund. Vi kommer att sakna dig! Vi önskar  

Ingrid lycka till i framtiden! 

Frändefors församling vill framföra ETT STORT TACK... 

...till alla er som hjälpt till under våren och sommaren. Till 

vikarierande kyrkomusiker, präster och till er som har 

hjälpt till med sommarcaféet. Ni har verkligen gjort ett 

otroligt fint arbete.  

Vi vill välkomna Alva som ska arbeta hos oss i höst till-

sammans med Emma som har varit med oss sen i bör-

jan på januari i församlingsarbetet. Alva kommer att 

jobba främst med barn och unga men också inom  

musiken.  



  

 

Tors 21 september kl. 19.00 

 

I höst ger sig Magnus Carlsson ut på en ny turné, denna 
gång kanske lite mer personlig och nära än de stora 
showproduktioner vi är vana att se honom i. Under 
turnén ”Se mig - bara för den jag är” bjuder Magnus på 
sidor av sig själv som den breda publiken kanske inte 
vet om, till exempel att han är utbildad sångpedagog 
och skolad i såväl klassisk sång som piano på musikhögskola. Föreställningarna 
kommer att innehålla både oväntade inslag, spännande turnéminnen och såklart 
en mängd av Magnus många hits.  

Biljetter säljs via nortic.se 

Lör 30 september kl. 16.00 

 

En fyrstämmig damkör från Skövde under led-
ning av Erica Wendt. 

Under konserten kommer det bland annat 
bjudas på alster av Marie Fredriksson, Simon  



  

 

Storslagen mässa där både kyrkokören,  
barnkören Friend Force och Tjejkören 
 medverkar.  

Fre 3 november kl. 13, 14, 15 & 16 

Stilla orgelmusik 

Mattias Wennberg bjuder på stilla orgelmusik 
varje heltimme kl. 13-16. Enkelt fika står fram-
dukat. Stanna hur länge eller kort du vill och 
tänd gärna ljus för dina nära och kära. 

Lör 4 november kl. 18 

Minnesgudstjänst 

Minnesgudstjänst med ljuständning.  
Kyrkokören under ledning av Mattias Wenn-
berg står för musiken. 



  

 

 Kontaktlista 
Pastorsexpeditionen 

Frågor om kyrkogården, församlingen & bokning av församlingshemmet, dop, vigsel m.m. 

Telefon: 0521-400 14  

Öppet för besök tisdagar och fredagar kl. 10.00-12.00, 13.00-15.00 förutom röda dagar. 

Epost: frandefors.forsamling@svenskakyrkan.se  

Adress: Kyrkogatan 6, 462 69 FRÄNDEFORS 

Kyrkoherde 

Daniel Westin 

0521-26 23 60,  070-255 03 15 

daniel.westin@svenskakyrkan.se 

Kanslist & ekonom 

Annica Evans 

0521-26 23 65 

annica.evans@svenskakyrkan.se 

Komminister 

Pär-Åke Henriksson 

0521-26 23 61, 070-201 88 88 

Vik. Församlingsassistent  

Alva Glimstrand 

0521-26 23 63, 070-562 13 53 

Kyrkvaktmästare  

Johan Wallin 

0521-26 23 71 Fax. 0521-405 35 

johan.m.wallin@svenskakyrkan.se 

Vik. Församlingsassistent 

Emma Lindquist 

Tel. 0521-26 23 64, 073-053 57 28 

emma.lindquist@svenskakyrkan.se 

Kyrkofullmäktiges ordförande 

Ann-Sofie Larsson 

070-399 06 03 

Vik. Kyrkomusiker 

Mattias Wennberg 

0521-26 23 66, 073-072 95 06 

mattias.wennberg@svenskakyrkan.se 

Kyrkorådets ordförande 

Marita Högberg 

070-423 15 30 

 

Ansvarig utgivare  

KH. Daniel Westin. Tryck JustNu 
Gruppförsändelse till hushållen i  
Frändefors församling.  

 

 

Kyrkogårds/fastighetsutskottet 

Magdalena Hansson 

070-730 54 40 

 

 

 

 



  

 

 Få de senaste uppdateringarna och se mer vad som händer. 
Följ oss! 

Hemsida: svenskakyrkan.se/frandefors 

Facebook: facebook.com/frandeforsforsamling/  

Instagram: instagram.com/frandeforsforsamling/  

Youtube:  sök ”Frändefors församling” 

Qr: Youtube Qr: Facebook Qr: Instagram 

Döpta 

14/5 Miriam Husberg 

21/5 Melvin Kähkönen 

18/6 Astrid Norén 

2/7 Nalia Martinsson 

8/7 Mollie Holmqvist 

9/7 Alissa Almhage 

 

Vigda 

Elin Johansson & Simon Larsson 

Avlidna 

28/4 Märta Andersson Jensen 

21/4 Maj-Lis Nodin 

6/5 Bertil Andersson 

7/5 Per Arne Jakobsson 

20/5 Aili Mattsson 

22/5 Roger Bylin 

 

Konfirmation 

7/5 konfirmerades 8 st i Frändefors kyrka 

 

https://www.facebook.com/frandeforsforsamling/
https://www.instagram.com/svenskakyrkanfrandefors/


  

 

Sön 3/9 11.00 Familjemässa med Youngsters    

Lennart 

Henriksson, 

DW/PÅH 

13 sön e trefaldighet 
Konfirmandinskrivning, kyrklunch, kyrkvärdsträff 

Terminsupptakt för alla grupper! 

Sön 10/9 18:00 
Ekumenisk Gudstjänst i 

Equmeniakyrkan Frändefors 

Pär-Åke Henriksson 

Bo Arwedahl 

14 sön e trefaldighet  

Lör 16/9 18:00 Helgmålsbön Daniel Westin 

 Kyrkvärdar i Frändefors / Brålanda 

Sön 17/9 11.00 Högmässa Daniel Westin 

15 sön e trefaldighet  

Sön 24/9 11:00 Högmässa Pär-Åke Henriksson 

16 sön e trefaldighet  

Sön 1/10 11:00 Gudstjänst Pär-Åke Henriksson 

Den helige Mikaels dag Konfirmanderna medverkar 

Sön 8/10 11:00 Högmässa Pär-Åke Henriksson 

Tacksägelsedagen Kyrkokören, barnkören. Kyrklunch 

Sön 15/10 11:00 Högmässa Daniel Westin 

19 sön e trefaldighet  

Gudstjänster 

Reservation för ev. ändringar se Melleruds nyheter på tisdagar 
eller vår hemsida och sociala medier (se sid. 9). 



  

 

Sön 22/10 11.00 Högmässa Daniel Westin 

20 sön e trefaldighet  

Sön 29/10 11:00 Högmässa Daniel Westin 

21 sön e trefaldighet   

Lör 4/11 18:00 Minnesgudstjänst  

Alla helgons dag Kyrkokören, ljuständning 

Sön 5/11 11:00 Högmässa Pär-Åke Henriksson 

Sön e alla helgon  

Sön 12/11 11:00 Högmässa Daniel Westin 

23 sön e trefaldighet  

Sön 19/11 11:00 Högmässa Pär-Åke Henriksson 

Sön f domsöndagen Konfirmanderna medverkar 

Sön 26/11 11:00 Högmässa Daniel Westin 

Domsöndagen  

Sön 3/12     11:00 Pär-Åke Henriksson Högmässa  

1 advent Kyrkokören samt konfirmander medverkar. 

Sön 10/12   15:00 TacoGud Luciatåg 

2 advent 
Bibel till 5-åringar och dopsmycke utdelning till alla döpta 

2023.  Gröt och julpyssel i församlingshemmet.  

Kyrktaxi  Åk gärna kyrktaxi till kyrkan. 
Beställ på telefon 0521- 45 90 00. Avgift 50kr för enkel resa 100kr tur och retur. 



  

 

 

 

Lunch i församlingshemmet.  

På onsdagar träffas vi under hösten till  
gemensam lunch!  

Vi börjar kl 12:00 med lunchandakt och sedan serveras det en god 
hemlagad lunch med kaffe och kaka. Vi försöker med så lokala råvaror 
i den mån vi kan och det är frivilliga i församlingen som tillsammans 
hjälper till att ordna med allt!  

Start 6/9 kl 12:00 och terminen avslutas 6/12 med gröt- lunch!  

För aktuell meny- se lokal annonsering  på sociala medier och vår  
hemsida! Vill du hjälpa till? Tveka inte- hör av dig till km Pär-Åke  
Henriksson.  

Pris 60 kr 

Varmt Välkomna! 

Gemenskapsträffar på Ringhem. 

Sista torsdagen i månaden  kl. 14.30–16.00 

Underhållning och kaffeservering. Vi träffas följande tillfällen under  

höstterminen:  

31/8, 28/9, 26/10, 30/11 samt 28/12.  

 För skjuts kontakta Gunnar Hallsten 0521- 43019.  

Vi behöver dig som frivillig- att finnas med på olika sätt kring Gemen-

skaps träffarna. Kontakta km Pär-Åke Henriksson på 0521262361. 

Frändefors väntjänst, Ringhem och Svenska kyrkan 

hälsar alla varmt välkomna! 



  

 

TaGe-hörnan 

I vår foajé har vi klädbytarträff varje dag.  

Under sommaren har vi gått igenom våra inkomna och 

skänkta kläder. En del har skänkts vidare till behövande 

i Ukraina. Vi behöver inför hösten fylla på med mer 

kläder! OM du vet med dig att du har kläder som du vill 

skänka så hör av er till expeditionen på 0521-40014. 

 

Vill du bidra till TaGe-hörnan?  

Titta in i församlingshemmet.  

Ofta finns någon på plats måndag-fredag 9.00-15:00.  

 

Samtalsgrupp 
”Det är svårt att mista en vän, så svårt att mista en vän.  

Något fint går itu, Här är jag, var är du? Jag vill tro, att vi träffas igen.” 
Psalm 799-´:1  

Under vårterminen 2024 kommer Brålanda Pastorat och Frändefors 
församling gemensamt inbjuda till en samtalsgrupp. Till dig som för-
lorat en nära anhörig. Inbjudan kommer skickas ut under november 

månad 2023 och vi startar i Januari 2024.  

OM du vill komma i kontakt och  kanske redan nu känner att du vill 
anmäla dig- hör av dig till: 

Brålanda  km Manne Bennehed 070-5396174   
Frändefors km Pär-Åke 0521262361 eller 0702018888.   

” Som en fjäril som lyfter från blomman som en fågel som lämnar sitt bo 
söker själen sin väg mot det höga, så har jag hört, så har jag lärt. Är det 
sant, så vet du det nu. Här är jag, var är du?  
”Det är svårt att mista en vän, så svårt att mista en vän. Något fint går itu, 
Här är jag, var är du? Jag vill tro, att vi träffas igen.” Psalm 799-:2-3.  

 

Vill du samtala med någon om tro och liv? Hör av 

dig till Daniel eller Pär-Åke så hittar vi en tid som 

passar. Det är helt kostnadsfritt och vi har tyst-

nadsplikt. Välkommen att höra av dig så berättar 

vi gärna mer om vilka möjligheter som finns.  



  

 

Allhelgonahelgen 
Detta är den stora helgen då vi går till våra anhörigas  

gravar och tänder ljus. Du är också välkommen att fira  

gudstjänst i Guds hus. 

Det finns möjlighet till ljuständning i kyrkan 

Fredag den 3/11 kl. 10.00-15.00 bjuder vaktmästarna på kaffe, saft och 

korv med bröd och svarar på frågor om kyrkogården. Det är också  

försäljning av granris, gravljus samt gravlyktor.  

 

 

 

 

 

 
          Stilla musik i kyrkan 

Fredag den 3/11 kl. 14, 15, 16 & 17 

   

Mattias Wennberg spelar stilla musik  

           Kaffe och fika står 

                      framdukat, drop-in.  

 
Gudstjänster denna helg 

Lör 4/11 kl. 18.00  Minnesgudstjänst med ljuständning för avlidna  

                                  församlingsmedlemmar.  

Sön 5/11 kl. 11.00  Högmässa med Pär-Åke Henriksson 



  

 

 

Pyssel, gudstjänst & tacos för alla åldrar! 

Tisdag 24/10  

kl 17-19 

FN-dagen.  

 

Anmäl er gärna på QR-koden 

så vi fixar lagom med mat! 

Söndagen 10/12  

kl 15:00-18:00 

Lucia 

Luciatåg, julkrubba, bibel 

till 5-åringar, gröt och 

julpyssel.  



  

 

KONFA 23/24 

Konfa 23/24 är för alla födda 2009 (och 2008 om du missade) 

som är nyfikna på vad kristen tro innebär. 

Att konfirmeras innebär att man får bekräfta sitt dop och lära sig en 

massa spännande saker om kristen tro, om kyrkan. Vi åker på läger 

fikar, samtalar och har kul tillsammans! Vi inbjuder alla som börjar 

årskurs 8 till konfirmandundervisning!  

Konfirmandinskrivning äger rum 3/9 i Frändefors kyrka i samband 
med familjemässan kl 11:00. Vi samverkar med Brålanda Pastorat.  

Vi inbjuder alla som börjar årskurs 8 till konfirmandundervisning ! 
Inbjudan skickas ut under försommaren. Inbjudan med anmälningslapp 
finns också på församlingens hemsida samt på Facebook/instagram. 

Första konfirmandträffen äger rum i församlingshemmet 6/9  
kl 15:15-17:00. Välkomna! 

Kontaktperson är komminister Pär-Åke och nås på 0521-262361 eller 
sms 070-2018888. Mejl: par-ake.henriksson@svenskakyrkan.se 

Läs mer på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/frandefors/konfirmation 

mailto:par-ake.henriksson@svenskakyrkan.se


  

 

T i sdagar  14 :15 -16:30  

Vecka 37-42  

Mer  in fo och anmälan på QR -kod 

Årskur s  2 -  3  

ÅRSKURS 4  -  6  

T i sdagar  14 :15-16:30  

Vecka 45-49  

Mer  in fo  och anmälan på QR -kod 



  

 

Barnkören Friend Force 

Är en kör för barn i åk 1-3. Vi träffas  torsdagar varje 

vecka efter skolan kl. 14.10 och går gemensamt till 

församlingshemmet. Där äter vi mellis, sjunger, leker 

och pysslar m.m. Vi medverkar på olika konserter 

och gudstjänster under året. 

Start: V. 36, tors  7/9 kl. 14:10-15:45 

Plats: Församlingshemmet 

Anmälan via hemsida eller QR-kod 

Tjejkören 

Är en kör för barn i åk 4-6. Vi träffas onsdagar varje 

vecka och äter mellis och sjunger. Vi medverkar på 

olika konserter och gudstjänster under året. 

Start: V. 36, ons  6/9 kl. 14:10-15:45 

Plats: Församlingshemmet 

Anmälan via hemsida eller QR-kod 



  

 

Kyrkokören 

Är vår vuxenkör. Vi sjunger tre– och fyrstämmig  

repertoar och använder oss av noter. Du behöver däremot 

inte kunna noter för att få vara med. Det är lätt att hänga 

med ändå! Vi medverkar på flertalet olika konserter och 

gudstjänster under året. Det senaste året har vi bl.a sjungit 

Förklädd Gud och körat bakom Chris Kläfford. Vi övar mån-

dagar kl. 19-21 i församlingshemmet. OBS! Vi har även en 

mycket trevlig fikapaus. 

Start: V. 37, mån 11/9 kl. 19-21 

Ålder: 16 < 

Plats: Församlingshemmet 

Anmälan genom att dyka upp på ett rep eller genom att ta 

kontakt med körledare Emma. 

Kontakt 

Emma Davidsson,  

Församlingsmusiker/musikpedagog 

Tel: 073 072 95 06 

emma.davidsson@svenskakyrkan.se 

Anmälan via hemsida  

Under hösten kommer Emma vara föräldraledig och då leds körerna av 
annan personal. Mattias Wennberg är vikarierande kyrkomusiker.  
Vi hälsar Mattias välkommen till Frändefors församling.  



  

 

Ansvarig utgivare: KH Daniel Westin 

Tryckeri:  Just Nu, Trollhättan - 2023 

Frändefors församling samarbetar med 


